
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

06.04.2021 г.                                    № 56                                                с. Крутиха 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов  

муниципальной собственности муниципального  

образования Крутихинский район на 2021 год 

 

     Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Устава муниципального 

образования Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского 

края, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности муниципального образования Крутихинский 

район на 2021 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета (Тиссен А.Ф.) 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 
 


